
Mara SimaneMara SimaneMara SimaneMara Simane     
<<<<maramaramaramara....simanesimanesimanesimane@@@@pkcpkcpkcpkc....mkmkmkmk....govgovgovgov....lvlvlvlv>>>> 

01.09.2021 14:40

To "lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>

cc Parresoru koordinacijas centrs <pkc@pkc.mk.gov.lv>, Sanita
Kalnaca <Sanita.Kalnaca@pkc.mk.gov.lv>, Rudite Osvalde 

<rudite.osvalde@pkc.mk.gov.lv>
bcc

Subject PKC atzinums VSS-722

1 attachment

OutlookEmoji-161832298687184dec292-9987-490e-b2d8-5b4fe02a75a2.pngOutlookEmoji-161832298687184dec292-9987-490e-b2d8-5b4fe02a75a2.png

Labklājības ministrijai

Uz 12.08.2021. Nr.28 20.§ (VSS-722)

Pārresoru koordinācijas centrs ir izskatījis Labklājības ministrijas 
sagatavoto informatīvā ziņojuma projektu "Informatīvais ziņojums par 
vienmērīgu sociālo pakalpojumu tīkla attīstību pašvaldībās un vienotas 
pieejas veidošanu sociālo pakalpojumu nodrošināšanā iedzīvotājiem" un tā 
protokollēmuma projektu  (VSS-722) un atbalsta to tālāku virzību, izsakot 
šādus  priekšlikumus:

1)     Piedāvājam protokollēmuma projekta 2. punktā vārdus “konceptuālo 
ziņojumu par sociālo pakalpojumu finansēšanu” aizvietot ar nosaukumu, kas 
atbilst tvērumam, piemēram “konceptuālo ziņojumu par vienmērīgu sociālo 
pakalpojumu tīkla attīstību pašvaldībās un vienotas pieejas veidošanu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanā iedzīvotājiem”, lai  konceptuālais 
ziņojums arī piedāvātu izšķiršanos par tādiem jautājumiem kā sociālā 
pakalpojuma reģistrā iekļaujamo pakalpojumu tvērumu un citiem jautājumiem, 
kuri uzrunāti informatīvā ziņojuma projektā.

2)  Aicinām skaidri informatīvā ziņojuma projektā pateikt to, kāds ir 
informatīvā ziņojuma mērķis, kā arī norādīt uz to, ka projekts ir veidots, 
lai nodrošinātu Sociālās aizsardzības un darba tirgus politikas 
pamatnostādņu 2021-2027.gadam 2. rīcības virziena 3.uzdevuma īstenošanu 
(vai arī norādīt uz attiecīgajiem 2.rīcības virziena uzdevumiem, kurus 
risina informatīvais ziņojums).

3)  Aicinām apsvērt 4.1.2 virzīšanu nevis nakamajos trīs gados, bet gan 
vidējā termiņā, pēc protokollēmuma projektā noteiktā Konceptuālā ziņojuma 
izskatīšanas Ministru kabinetā, jo tad būs informācija par nepieciešamo 
finansējuma apjomu obiligātajiem pakalpojumiem, kas var ietekmēt 
pakalpojumu īstenošanu.

Vēršam uzmanību, ka Nacionālajā attīstības plānā 2021-2027 gadam sociālo 
pakalpojumu pieejamībai indikatīvi paredzēti 27, 38 MEUR no valsts budžeta 
un 150 MEUR no ES fondiem, lai palielinātu sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu pieejamību un efektivitāti.



Ar cieņu

Māra Sīmane

Pārresoru koordinācijas centrs

tālr.: 67082923

mob. 29461830

e-pasts: mara.simane@pkc.mk.gov.lv<
mailto:v%C4%81rds.uzv%C4%81rds@pkc.mk.gov.lv>

mājaslapa: www.pkc.gov.lv<http://www.pkc.gov.lv/>

twitter: @LVnakotne<https://twitter.com/LVnakotne>

FB: LVnākotne

[1618322986871]

Vēsture


